
Pärnu Maakoolide juunioride ning A- ja B-klassi MV 
24.05.2013, Paikuse PK staadion 

 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
 
MJ 100 m 
1 Ringo Vainlo 08.05.1995 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 12.2 
 Ago Tominga 18.10.1995 Kilingi-Nõmme Gümnaasium DNS 
 
MJ 1500 m 
1 Mairo Mägi 19.10.1995 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 4.46,4 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Ringo Vainlo 08.05.1995 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 1.60 
v.a Kaspar Arusalu 18.12.1995 SK Altius 1.65 
 
MJ kaugushüpe 
1 Ringo Vainlo 08.05.1995 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 5.89 
2 Kristjan Kase 21.11.1995 Tõstamaa Keskkool 5.32 
v.a Kaspar Arusalu 18.12.1995 SK Altius 5.79 
 Ago Tominga 18.10.1995 Kilingi-Nõmme Gümnaasium DNS 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1 Riko Kivimägi 28.04.1994 Sindi G 13.64 
2 Kaur Kalamets 16.05.1995 PKHK 12.32 
3 Kristjan Pärn 20.02.1995 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 9.60 
v.a Krister Hallik 20.03.1994 SK Altius 14.25 
v.a Jaan Kiisk   ind. Tõstamaa Keskkool 12.56 
 Kristjan Viir 23.03.1994 Audru kk DNS 
 
MJ odavise 700g 
1 Kaur Kalamets 16.05.1995 PKHK 41.98 
2 Ringo Vainlo 08.09.1995 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 40.47 
3 Mairo Mägi 19.10.1995 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 38.55 
4 Kristjan Kase 21.11.1995 Tõstamaa Keskkool 38.06 
 Kristjan Viir 23.03.1994 Audru kk DNS 
800g 
v.a Kalle Kivisik 25.11.1993 SK Altius 55.61 
 
NJ 100 m 
1 Katrin Pulst 30.11.1994 Sindi G 13.5 
 Kristiina Vinkel 19.12.1993 Kilingi-Nõmme Gümnaasium DNS 
 
NJ kõrgushüpe 
1 Helen Sepp 19.12.1994 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 1.40 
2 Katrin Pulst 30.11.1994 Sindi G 1.35 
3 Kristiina Vinkel 19.12.1993 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 1.25 
 
NJ kaugushüpe 
1 Helen Sepp 19.12.1994 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 4.22 
2 Katrin Pulst 30.11.1994 Sindi G 4.18 
 
NJ kuulitõuge 4kg 
1 Helen Sepp 19.12.1994 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 8.63 
2 Maarika Buht 07.07.1994 Sindi G 7.83 
 
NJ odavise 600g 
1 Marleyn Cristin Kallas 03.02.1994 Pärnumaa KHK 24.22 
2 Helen Sepp 19.12.1994 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 23.30 
3 Maarika Buht 07.07.1994 Sindi G 22.55 
4 Kristiina Vinkel 19.12.1993 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 20.42 
 



PA 100 m 
1 Mihkel Nuut 29.08.1996 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 11.9 11.4 
2 Robin Reidma 06.05.1997 Sindi G 12.0 11.5 
3 Kristo Kurm 03.11.1996 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 12.0 11.8 
4 Madis Mihklepp 19.08.1996 Lõpe Põhikool 12.0 12.0 
5 Meelis Erm 25.07.1997 Pärnjõe PK 12.4 12.1 
6 Kaupo Klemmer 05.03.1997 Tootsi Pk 12.4 12.1 
7 Martin Pärn 26.12.1997 Sauga Põhikool 12.6 
8 Janar Jerofejev 25.06.1997 Audru kk 12.8 
8 Jüri Ivask 20.06.1997 Tootsi Pk 12.8 
10 Aivo Sumre 24.08.1997 Pärnjõe PK 13.2 
 Oliver Vaabel 10.09.1996 Sindi G DNF 
 Martin Kaelep 21.08.1997 Paikuse Põhikool DNS 
 Jaan Kiisk 23.04.1996 Tõstamaa Keskkool DNS 
 Karl Gurko 22.05.1997 Sindi G DNS 
 
PA kõrgushüpe 
1 Mihkel Nuut 29.08.1996 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 1.75 
2 Karl Gurko 22.05.1997 Sindi G 1.70 
3 Robin Reidma 06.05.1997 Sindi G 1.65 
4 Johann Kalmet 05.10.1996 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 1.55 
5 Aivo Sumre 24.08.1997 Pärnjõe PK 1.55 
6 Meelis Erm 25.07.1997 Pärnjõe PK 1.40 
 Kaupo Klemmer 05.03.1997 Tootsi Pk DNS 
 
PA kaugushüpe 
1 Robin Reidma 06.05.1997 Sindi G 5.51 
2 Karl Gurko 22.05.1997 Sindi G 5.49 
3 Martin Pärn 26.12.1997 Sauga Põhikool 5.17 
4 Meelis Erm 25.07.1997 Pärnjõe PK 5.01 
5 Jüri Ivask 20.06.1997 Tootsi Pk 4.98 
6 Aivo Sumre 24.08.1997 Pärnjõe PK 4.83 
 Jaan Kiisk 23.04.1996 Tõstamaa Keskkool NH 
 Mihkel Nuut 29.08.1996 Kilingi-Nõmme Gümnaasium DNS 
 Martin Kaelep 21.08.1997 Paikuse Põhikool DNS 
 Madis Mihklepp 19.08.1996 Lõpe Põhikool DNS 
 Kaupo Klemmer 05.03.1997 Tootsi Pk DNS 
 Oliver Vaabel 10.09.1996 Sindi G DNS 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 Jaan Kiisk 23.04.1996 Tõstamaa Keskkool 14.14 
2 Kaupo Klemmer 05.03.1997 Tootsi Pk 11.50 
3 Kristo Kurm 03.11.1996 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 11.40 
4 Karl Gurko 22.05.1997 Sindi G 10.74 
5 Ado Mets 16.08.1996 Audru kk 10.60 
6 Robin Reidma 06.05.1997 Sindi G 10.56 
7 Jüri Pärn 28.03.1996 Sauga Põhikool 9.50 
8 Meelis Erm 25.07.1997 Pärnjõe PK 8.33 
 
PA odavise 600g 
1 Kaupo Klemmer 05.03.1997 Tootsi Pk 45.12 
2 Robin Reidma 06.05.1997 Sindi G 43.56 
3 Karl Gurko 22.05.1997 Sindi G 39.24 
 
TA 100 m 
1 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 12.8 
2 Karolina Reidma 06.05.1997 Sindi G 12.9 
3 Katre Aasaleht 17.06.1997 Audru kk 13.4 
4 Kaile Vahtmeister 10.06.1997 Tõstamaa Keskkool 15.4 
5 Maris Ennusaar 25.09.1997 Tootsi Pk 15.5 
6 Carmen Kaelep 02.10.1997 Tõstamaa Keskkool 15.8 
 Katre Aasaleht 17.06.1997 Audru Keskkool DNS 
 



TA 800 m 
1 Kaile Vahtmeister 10.06.1997 Tõstamaa Keskkool 3.03,2 
2 Maris Ennusaar 25.09.1997 Tootsi Pk 3.10,7 
3 Carmen Kaelep 02.10.1997 Tõstamaa Keskkool 3.31,1 
 
TA kõrgushüpe 
1 Carolina Reidma 06.05.1997 Sindi G 1.50 
2 Triin Tugim 08.03.1996 Tõstamaa Keskkool 1.25 
 
TA kaugushüpe 
1 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 4.74 
2 Carolina Reidma 06.05.1997 Sindi G 4.67 
3 Katre Aasaleht 17.06.1997 Audru kk 4.05 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 9.96 
2 Carolina Reidma 06.05.1997 Sindi G 9.42 
3 Katre Aasaleht 17.06.1997 Audru kk 8.75 
 
TA odavise 500g 
1 Triin Tugim 08.03.1996 Tõstamaa Keskkool 26.95 
2 Carolina Reidma 06.05.1997 Sindi G 18.97 
 
PB 100 m 
1 Robert Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 12.1 12.0 
2 Sander Arusalu 14.04.1999 Varbla Pk 12.5 12.1 
3 Janar Viibus 08.06.1998 Sindi G 12.5 13.0 
4 Sven Gnezdov 19.12.1999 Audru kk 13.3 13.1 
4 Kein Makovei 12.10.1998 Sindi G 12.9 13.1 
6 Harlis All 28.08.1998 Tootsi Pk 13.1 13.2 
7 Mart Kiisk 05.07.1999 Tõstamaa Keskkool 13.3 
8 Kevin Saveljev 07.11.1998 Pärnjõe PK 13.4 
9 Dan Safonov 09.07.1999 Tootsi Pk 13.6 
10 Elari Tõnström 28.06.1999 Pärnjõe PK 13.6 
11 Andrus Kiisler 12.06.1998 Tõstamaa Keskkool 13.8 
12 Sander Laaneväli 29.03.1999 Sindi G 13.9 
13 Aivo Tagasaar 25.09.1999 Tõstamaa Keskkool 14.4 
 
PB 1500 m 
1 Tauno Kase 04.02.1998 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 5.19,4 
2 Elari Tõnström 28.06.1999 Pärnjõe PK 5.29,2 
3 Rasmus-Oliver Veskimägi 23.07.1999 Tõstamaa Keskkool 5.33,2 
4 Veljo Kullerkupp 08.01.1998 Tõstamaa Keskkool 5.45,9 
5 Sander Arusalu 14.04.1999 Varbla Pk 6,08,9 
 Harlis All 28.08.1998 Tootsi Pk DNS 
 Kein Makovei 12.10.1998 Sindi G DNS 
 Janar Viibus 08.06.1998 Sindi G DNS 
 
PB kõrgushüpe 
1 Maik Meedla 28.06.1998 Paikuse 1.55 
2 Madis-Mattias Lind 03.06.1998 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 1.55 
3 Sven Gnezdov 19.12.1999 Audru kk 1.50 
4 Aivo Tagasaar 25.09.1999 Tõstamaa Keskkool 1.40 
 
PB kaugushüpe 
1 Robert Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 5.87 
2 Sander Arusalu 14.04.1999 Varbla Pk 5.52 
3 Maik Meedla 12.09.1998 Paikuse 5.43 
4 Kein Makovei 12.10.1998 Sindi G 4.87 
5 Kevin Saveljev 07.11.1998 Pärnjõe PK 4.84 
6 Sander Laaneväli 29.03.1999 Sindi G 4.45 
7 Janar Viibus 08.06.1998 Sindi G 4.19 
 Dan Safonov 09.07.1999 Tootsi Pk DNS 



PB kuulitõuge 4kg 
1 Jargo Kuusik 12.08.1998 Audru kk 11.28 
2 Madis-Mattias Lind 03.06.1998 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 11.08 
3 Romet Leets 27.04.1999 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 10.52 
4 Robert Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 10.30 
5 Allan Rist 21.09.1998 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 9.83 
6 Otto Randväli 16.11.1998 Audru kk 9.78 
7 Harlis All 28.08.1998 Tootsi Pk 9.41 
8 Janar Viibus 08.06.1998 Sindi G 9.12 
9 Dan Safonov 09.07.1999 Tootsi Pk 8.94 
10 Mart Kiisk 05.07.1999 Tõstamaa Keskkool 8.73 
11 Kevin Saveljev 07.11.1998 Pärnjõe PK 8.05 
 Kein Makovei 12.10.1998 Sindi G DNS 
 
PB odavise 500g 
1 Madis-Mattias Lind 03.06.1998 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 38.66 
2 Maik Meedla 12.09.1998 Paikuse 36.70 
3 Rasmus-Oliver Veskimägi 23.07.1999 Tõstamaa Keskkool 36.05 
4 Allan Rist 21.09.1998 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 35.37 
5 Veljo Kullerkupp 08.01.1998 Tõstamaa Keskkool 35.08 
6 Andrus Kiisler 12.06.1998 Tõstamaa Keskkool 32.24 
7 Kein Makovei 12.10.1998 Sindi G 30.40 
8 Mart Kiisk 05.07.1999 Tõstamaa Keskkool 28.31 
 
TB 100 m 
1 Pille-Riin Oja 07.06.1998 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 13.6 13.5 
2 Karin Mihklepp 14.05.1998 Lõpe Põhikool 13.8 13.6 
3 Laureen Reinhold 07.08.1998 Jõõpre Kool 13.8 14.0 
4 Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 13.7 14.0 
5 Marian Solovjova 02.10.2000 Pärnjõe PK 14.4 14.2 
6 Helen Pill 31.03.1999 Jõõpre Kool 14.1 DNF 
7 Liisbeth Sikk 17.09.1999 Tõstamaa Keskkool 14.4 
8 Maarja-Liis Lubja 21.10.1999 Jõõpre Kool 14.5 
9 Daily Raudsepp 12.11.1999 Tootsi Pk 15.6 
10 Katrin Klemmer 04.06.1999 Tootsi Pk 16.3 
 
TB 800 m 
1 Marian Solovjova 02.10.2000 Pärnjõe PK 2.47,2 
2 Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 2.48,1 
3 Piret Mäe 05.10.1999 Jõõpre Kool 2.48,8 
4 Merilin Tukk 27.01.1998 Tõstamaa Keskkool 2.50,6 
5 Liisbeth Sikk 17.09.1999 Tõstamaa Keskkool 2.50,9 
6 Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa Keskkool 3.25,2 
 
TB kõrgushüpe 
1 Marian Solovjova 02.10.2000 Pärnjõe PK 1.30 
2 Laureen Reinhold 07.08.1998 Jõõpre Kool 1.30 
3 Maarja-Liis Lubja 21.10.1999 Jõõpre Kool 1.30 
4 Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 1.30 
5 Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa Keskkool 1.25 
6 Helen Pill 31.03.1999 Jõõpre Kool 1.20 
6 Piret Mäe 05.10.1999 Jõõpre Kool 1.20 
8 Merilin Tukk 27.01.1998 Tõstamaa Keskkool 1.15 
 
TB kaugushüpe 
1 Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 4.39 
2 Laureen Reinhold 07.08.1998 Jõõpre Kool 4.25 
3 Helen Pill 31.03.1999 Jõõpre Kool 3.94 
4 Piret Mäe 05.10.1999 Jõõpre Kool 3.91 
5 Daily Raudsepp 12.11.1999 Tootsi Pk 3.75 
6 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa Keskkool 3.74 
7 Carmel Raudsepp 16.03.1999 Tootsi Pk 3.60 
8 Maarja-Liis Lubja 21.10.1999 Jõõpre Kool 3.36 
 Karin Mihklepp 14.05.1998 Lõpe Põhikool DNS 



 
TB kuulitõuge 3kg 
1 Pille-Riin Oja 07.06.1998 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 10.09 
2 Laureen Reinhold 07.08.1998 Jõõpre Kool 9.69 
3 Elina Kuldsaar 22.12.1998 Pärnjõe PK 9.00 
4 Carmel Raudsepp 16.03.1999 Tootsi Pk 7.68 
5 Katrin Klemmer 04.06.1999 Tootsi Pk 7.34 
6 Teele Tõnisson 10.05.1998 Tõstamaa Keskkool 7.27 
7 Daily Raudsepp 12.11.1999 Tootsi Pk 6.78 
8 Kadri Kase 30.04.2000 Tõstamaa Keskkool 6.17 
 
TB odavise 400g 
1 Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa Keskkool 29,14 
2 Teele Tõnisson 10.05.1998 Tõstamaa Keskkool 28,12 
3 Gelli Lainet 31.03.2000 Audru kk 26,84 
4 Elina Kuldsaar 22.12.1998 Pärnjõe PK 24,91 
5 Kadri Kase 30.04.2000 Tõstamaa Keskkool 19,97 
 
 
Võistluste peakohtunik: Priit Neeme, I kat. 
Peasekretär: Ene Saagpakk, II kat. 
 


